СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

О согласовании приема имущества
в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,
из муниципальной собственности в федеральную собственность или
собственность субъекта Российской Федерации» (с последующими
изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, Решением Совета депутатов муниципального образования
ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск» (с
последующими изменениями и дополнениями),

Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласовать приём в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

имущества, согласно приложению.

Глава ЗАТО г.Североморск                                                  А.П. Абрамов

    от 21.04.2015 г.                                                                              № 641

Приложение
к Решению Совета депутатов

от 21.04.2015 № 641

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области

в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

№
пп

Полное наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 Государственное областное
казенное учреждение по
управлению автомобильными
дорогами Мурманской области

183032, Россия, Мурманская
область,
город Мурманск, улица
Гвардейская, дом 21
ИНН 5191500924

Часть здания – теплые
стояночные боксы ДСТ

Мурманская область,
пос. Сафоново,
ул.Вербицкого, д.15

назначение: нежилое, общая
площадь 584 кв.м, этаж 1,
номера на поэтажном плане I

2 Государственное областное
казенное учреждение по
управлению автомобильными
дорогами Мурманской области

183032, Россия, Мурманская
область,
город Мурманск, улица
Гвардейская, дом 21
ИНН 5191500924

Часть здания – Склад
ГСМ

Мурманская область,
пос. Сафоново,
ул.Вербицкого, д.15

назначение: нежилое, общая
площадь 26,1 кв.м, этаж 1,
номера на поэтажном плане II

3 Государственное областное
казенное учреждение по
управлению автомобильными
дорогами Мурманской области

183032, Россия, Мурманская
область,
город Мурманск, улица
Гвардейская, дом 21
ИНН 5191500924

Тепловой пункт на
твердом топливе

Мурманская область,
пос. Сафоново,
ул.Вербицкого

назначение: нежилое, этаж: 1,
технический, общая площадь
131,5 кв.м, инв. № 1558, лит. А,
А1

4 Государственное областное
казенное учреждение по
управлению автомобильными
дорогами Мурманской области

183032, Россия, Мурманская
область,
город Мурманск, улица
Гвардейская, дом 21
ИНН 5191500924

Забор железобетонный Мурманская область,
пос. Сафоново,
ул.Вербицкого

назначение: нежилое, общая
площадь 169,25 кв.м, инв. №
2971, лит. К

5 Государственное областное
казенное учреждение по
управлению автомобильными
дорогами Мурманской области

183032, Россия, Мурманская
область,
город Мурманск, улица
Гвардейская, дом 21
ИНН 5191500924

Эстакада железобетонная Мурманская область,
пос. Сафоново,
ул.Вербицкого

назначение: нежилое, общая
площадь 29,59 кв.м, инв. №
2972, лит. Б

6   Земельный участок Мурманская область, Кадастровый номер

МО ЗАТО
г.Североморск,
земельный участок
расположен в северной
части кадастрового
квартала

51:07:0010101:0258
Категория земель: земли
промышленности, энергетики,
транспорта, связи,
радиовещания, телевидения,
информатики, земли для
обеспечения космической
деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного
специального назначения,
разрешенное использование:
для эксплуатации дорожно-
ремонтного пункта, площадь
8113 кв.м

___________

	РЕШЕНИЕ